
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 

Nr. 
67 
77 
51 

259 
999 

56 
58 
21 

285 
38 
16 

169 
327 
610 
119 

Namn 
Anton Lindström 
Robert Lunden 
Albin Lundqvist 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Linus Åberg 
Axel Johansson 
Joel Nordholm 
Håkon Berge 
Alexander Forsberg 
Olle Sahlström 
Nemo Fahlander 
Alfred Gunnarsson 
Kristoffer Holm 
Emil Mikalsen 

Klubb 
Älvsbyns MS 
Tydal MK 
Arvidsjaurs MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Bollnäs MK 
Valdres motorsportklubb 
Krokoms MK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Nordreisa MK 
Talvik SSF 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski Doo 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 

Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Northbike Lynx 
Team MotorcenterX 

Fuel Race Division 

Team MotorcenterX 

Team Mikalsen 

R1.  
25 
22 
20 
18 
14 

5 
16 

7 
12 

0 
6 

10 
8 
0 
0 

R2.  
25 
22 
12 
18 
20 
14 

3 
8 
6 
4 

10 
5 
7 

16 
0 

R3.  
20 
25 
22 
10 

8 
16 
12 
14 

7 
18 

6 
5 
4 
0 
0 

Totala poäng 
70 
69 
54 
46 
42 
35 
31 
29 
25 
22 
22 
20 
19 
16 

0 

diff 
0 
1 

16 
24 
28 
35 
39 
41 
45 
48 
48 
50 
51 
54 
70 

 

Skrivet: 2024-02-03 15:43:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Open 

Kvaltotal Open 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr. 
946 

32 
37 

393 
181 
651 
100 

40 
4 

222 
55 

8 
594 

5 
94 

Namn 
Gustav Vesterlund 
Albin Persson 
Felix Andersson 
Rasmus Andersson 
Jon Kolbu 
Syver Bråten Grøvnes 
Edvard Sæterstad 
Oscar Eriksson 
Vidar Noreén Berg 
Sebastian Riel-Saua 
Isac Slott 
Erik Krogstad 
Odin Kjellmann 
Gustaf Holmstedt 
Johan Andersson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Arctic Motocrossklubb 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
HSSF 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
Karasjok Motorklubb 
Borlänge SSK 
Selbu MK 
Alta MSK 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Team 

Team Ljusdals Motor 

Team Daleng 
Team Daleng 
Säter's Powersport 

SRS Motorsports 
Säter's Powersport 

R1.  
18 
25 
20 
22 
10 
14 
16 
12 

6 
7 
5 
4 
8 
3 
2 

R2.  
25 
18 
12 
20 
22 

5 
16 
10 

8 
4 
7 

14 
3 
6 
0 

R3.  
25 
18 
20 

6 
10 
22 

8 
7 

14 
16 
12 

4 
5 
3 
0 

Totala poäng 
68 
61 
52 
48 
42 
41 
40 
29 
28 
27 
24 
22 
16 
12 

2 

diff 
0 
7 

16 
20 
26 
27 
28 
39 
40 
41 
44 
46 
52 
56 
66 

 

Skrivet: 2024-02-03 15:21:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Stock 

Kvaltotal Stock  

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
96 
21 

7 
755 

60 
31 

237 
194 
203 

Namn 
Hilda Öhman 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Thilda Persson 
Pernille Andersen 
Elisabeth Kjellmann 
Monika Jonsson 

Klubb 
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Alta MSK 
Alta motorsportsklubb 
Krokoms MK 

Märke 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 

Team 

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

Team Andersen 
Team kjellmann 

R1.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 

8 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

R3.  
22 
25 
18 
20 
10 
16 
14 
12 

8 

Totala poäng 
72 
69 
58 
54 
44 
44 
38 
32 
16 

diff 
0 
3 

14 
18 
28 
28 
34 
40 
56 

 

Skrivet: 2024-02-03 15:14:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Dam 

Kvaltotal Dam 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
35 

477 
99 

188 
8 

14 
26 
78 
44 

139 
984 

54 
207 
822 

Namn 
Emil Pettersson 
Isak Persen 
Oliver Bröyt 
Hampus Höglund 
Linus Staff 
Leo Öhlin 
Anton Sandgren 
Max Jakobsson 
Martin Mediå 
Jonas Pettersen 
Oliver Åneskog 
Sixten Johansson 
Vegar Kristensen 
Max Andersson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lakselv Motorklubb 
Lima MS 
Team Walles MK 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Rana Motorsportsklubb 
Alta Msk 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
alta msk 
Mora MK 

Märke 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 

Team 

Team Auto Blå 

kristensen 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 

5 
6 

14 
7 

10 
8 

12 
4 
3 

R2.  
25 
22 
18 
20 

7 
14 
16 
10 
12 

6 
8 
4 
5 
0 

R3.  
22 
18 
16 
12 
25 
20 
14 

6 
7 

10 
8 
0 
5 
0 

Totala poäng 
72 
62 
54 
50 
48 
39 
36 
30 
26 
26 
24 
16 
14 

3 

diff 
0 

10 
18 
22 
24 
33 
36 
42 
46 
46 
48 
56 
58 
69 

 

Skrivet: 2024-02-03 15:06:22 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 14-16 

Kvaltotal Ungdom 14-16 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
9 
7 

812 
12 
98 

200 
282 

21 
646 

20 
29 

913 
999 
852 

Namn 
Alf Granberg 
Calle Eklund 
Emil Tidqvist 
Kåre Aarvaag 
Adam Jakobsson 
Natanael Erixon 
Henrik Sveum 
William Brännström 
Walter Wiklund 
Frans Mellberg 
Oskar Olmedal 
Melvin Andersson 
Elliot Göransson 
Filip Bystedth 

Klubb 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Gargnäs MK 
Valdres Motorsportklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Mora MK 
Lima MS 
Lycksele MK 
Gargnäs MK 

Märke 
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Team 

Team Auto Blå 
Team Auto Blå 
Ekerhaugen 

Team Crossfix 

Team Auto Blå 
Team Auto Blå 

R1.  
25 
22 
20 
16 
12 

6 
10 
18 
14 

3 
8 
7 
5 
4 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

8 
7 

12 
10 

5 
6 
3 
4 

R3.  
25 
22 
20 
10 
14 
18 
16 

8 
6 

12 
5 
4 
7 
3 

Totala poäng 
75 
66 
60 
44 
42 
38 
34 
33 
32 
25 
18 
17 
15 
11 

diff 
0 
9 

15 
31 
33 
37 
41 
42 
43 
50 
57 
58 
60 
64 

 

Skrivet: 2024-02-03 14:58:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
68 

944 
94 
76 

1 
33 
22 

912 
100 
110 

62 

Namn 
Elise Jonsson 
Holly Vesterlund 
Adine Persen 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Ronja Brännström 
Hedda Küchler 
Elvira Åneskog 
Ruth Emilsson 
Agnes Persson 
Emma Didriksson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lakselv Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Arctic Motocrossklubb 
Jämtlands MK 

Märke 
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

R1.  
25 
20 
22 
16 
14 
18 
12 
10 

7 
6 
8 

R2.  
22 
25 
16 
18 
20 
12 
14 

7 
10 

8 
0 

R3.  
25 
22 
18 
20 
12 
16 
14 
10 

8 
6 
7 

Totala poäng 
72 
67 
56 
54 
46 
46 
40 
27 
25 
20 
15 

diff 
0 
5 

16 
18 
26 
26 
32 
45 
47 
52 
57 

 

Skrivet: 2024-02-03 14:59:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom Dam 12-16 

Kvaltotal Ungdom Dam 12-16 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
68 
94 

944 
33 
76 

1 
22 

912 
62 

100 
110 

Namn  
Elise Jonsson 
Adine Persen 
Holly Vesterlund 
Ronja Brännström 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Hedda Küchler 
Elvira Åneskog 
Emma Didriksson 
Ruth Emilsson 
Agnes Persson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Lakselv Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Jämtlands MK 
Mora MK 
Arctic Motocrossklubb 

Märke  
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
3:34.466 
3:38.408 
3:40.660 
3:49.399 
3:53.322 
3:53.909 
4:08.583 
4:13.571 
4:20.949 
4:25.577 
3:52.748 

Avstånd  

3.942 
2.252 
8.739 
3.923 
0.587 

14.674 
4.988 
7.378 
4.628 

1 Varv 

diff  

3.942 
6.194 

14.933 
18.856 
19.443 
34.117 
39.105 
46.483 
51.111 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 11:02:09 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom Dam 12-16 

Heat 3  Kval Ungdom Dam 12-16 omg. 1 

Tävling (5 Varv) Startade  10:55:47 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
9 
7 

812 
21 
12 

646 
98 

282 
29 

913 
200 
999 
852 

20 

Namn  
Alf Granberg 
Calle Eklund 
Emil Tidqvist 
William Brännström 
Kåre Aarvaag 
Walter Wiklund 
Adam Jakobsson 
Henrik Sveum 
Oskar Olmedal 
Melvin Andersson 
Natanael Erixon 
Elliot Göransson 
Filip Bystedth 
Frans Mellberg 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Valdres Motorsportklubb 
Mora MK 
Lima MS 
Gargnäs MK 
Lycksele MK 
Gargnäs MK 
Mora MK 

Märke  
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Crossfix 
Team Auto Blå 
Ekerhaugen 

Team Auto Blå 
Team Auto Blå 
Team Auto Blå 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 

Total Tid  
3:27.302 
3:35.017 
3:39.576 
3:45.149 
3:47.351 
3:50.947 
3:56.806 
3:57.452 
4:03.443 
4:04.141 
4:06.415 
4:09.039 
4:14.141 
3:46.022 

Avstånd  

7.715 
4.559 
5.573 
2.202 
3.596 
5.859 
0.646 
5.991 
0.698 
2.274 
2.624 
5.102 

2 Varv 

diff  

7.715 
12.274 
17.847 
20.049 
23.645 
29.504 
30.150 
36.141 
36.839 
39.113 
41.737 
46.839 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 11:10:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 12-14 

Heat 4 Kval Ungdom 12-14 omg. 1 

Tävling (5 Varv) Startade  11:05:13 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
35 

477 
99 

188 
8 

78 
54 

139 
984 

44 
26 
14 

207 
822 

Namn  
Emil Pettersson 
Isak Persen 
Oliver Bröyt 
Hampus Höglund 
Linus Staff 
Max Jakobsson 
Sixten Johansson 
Jonas Pettersen 
Oliver Åneskog 
Martin Mediå 
Anton Sandgren 
Leo Öhlin 
Vegar Kristensen 
Max Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Lakselv Motorklubb 
Lima MS 
Team Walles MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Alta Msk 
Malmfältens MCK 
Rana Motorsportsklubb 
Lingheds SK 
Mora MK 
alta msk 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

kristensen 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
3:09.948 
3:12.032 
3:17.503 
3:20.462 
3:24.243 
3:24.270 
3:25.793 
3:27.201 
3:28.340 
3:29.853 
3:31.009 
3:33.424 
3:40.648 
2:49.265 

Avstånd  

2.084 
5.471 
2.959 
3.781 
0.027 
1.523 
1.408 
1.139 
1.513 
1.156 
2.415 
7.224 

1 Varv 

diff  

2.084 
7.555 

10.514 
14.295 
14.322 
15.845 
17.253 
18.392 
19.905 
21.061 
23.476 
30.700 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 11:23:27 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 14-16 

Heat 5 Kval Ungdom 14-16 omg. 1 

Tävling (5 Varv) Startade  11:17:51 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
96 
21 

7 
60 

755 
31 

237 
194 
203 

Namn  
Hilda Öhman 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Ida Rosell 
Davina Backteman 
Thilda Persson 
Pernille Andersen 
Elisabeth Kjellmann 
Monika Jonsson 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Sollefteå MK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Alta MSK 
Alta motorsportsklubb 
Krokoms MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

Team Andersen 
Team kjellmann 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

Total Tid  
4:25.490 
4:34.861 
4:47.264 
4:51.542 
4:52.791 
4:58.847 
4:30.523 
4:33.762 
2:50.853 

Avstånd  

9.371 
12.403 

4.278 
1.249 
6.056 

1 Varv 
3.239 

2 Varv 

diff  

9.371 
21.774 
26.052 
27.301 
33.357 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 11:36:58 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Dam 

Heat 6  Kval Dam omg. 1 

Tävling (7 Varv) Startade  11:30:33 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 10:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nr.  
32 

393 
37 

946 
100 
651 

40 
181 
594 
222 

4 
55 

8 
5 

94 

Namn  
Albin Persson 
Rasmus Andersson 
Felix Andersson 
Gustav Vesterlund 
Edvard Sæterstad 
Syver Bråten Grøvnes 
Oscar Eriksson 
Jon Kolbu 
Odin Kjellmann 
Sebastian Riel-Saua 
Vidar Noreén Berg 
Isac Slott 
Erik Krogstad 
Gustaf Holmstedt 
Johan Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Arctic Motocrossklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hattfjelldal SSF 
HSSF 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Alta MSK 
Karasjok Motorklubb 
Jämtlands MK 
Borlänge SSK 
Selbu MK 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Ljusdals Motor 

Team Daleng 
Team Daleng 
Säter's Powersport 

SRS Motorsports 

Säter's Powersport 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:23.194 
4:25.288 
4:25.687 
4:26.690 
4:32.527 
4:33.692 
4:36.224 
4:39.327 
4:40.572 
4:43.948 
4:45.111 
4:46.687 
4:47.848 
5:02.281 
5:11.673 

Avstånd  

2.094 
0.399 
1.003 
5.837 
1.165 
2.532 
3.103 
1.245 
3.376 
1.163 
1.576 
1.161 

14.433 
9.392 

diff  

2.094 
2.493 
3.496 
9.333 

10.498 
13.030 
16.133 
17.378 
20.754 
21.917 
23.493 
24.654 
39.087 
48.479 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 11:51:03 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Stock 

Heat 7 Kval Stock omg. 1 

Tävling (7 Varv) Startade  11:45:21 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 11:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 

DQ 

Nr.  
67 
77 
51 

259 
58 

999 
285 
169 
327 

21 
16 
56 

119 
610 

38 

Namn  
Anton Lindström 
Robert Lunden 
Albin Lundqvist 
John Stenberg 
Axel Johansson 
Magnus Reiten 
Håkon Berge 
Nemo Fahlander 
Alfred Gunnarsson 
Joel Nordholm 
Olle Sahlström 
Linus Åberg 

Emil Mikalsen 
Kristoffer Holm 
Alexander Forsberg 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Tydal MK 
Arvidsjaurs MS 
Lofsdalens Skoterklubb 
Tavelsjö SK 
Singsås MK 
Valdres motorsportklubb 
Team Walles MK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 

Talvik SSF 
Nordreisa MK 
Krokoms MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team Northbike Lynx 

Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 
Fuel Race Division 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Team Mikalsen 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:10.614 
4:12.956 
4:14.796 
4:16.640 
4:20.351 
4:22.207 
4:23.598 
4:24.866 
4:25.978 
4:26.991 
4:35.221 
4:37.027 

Avstånd  

2.342 
1.840 
1.844 
3.711 
1.856 
1.391 
1.268 
1.112 
1.013 
8.230 
1.806 

diff  

2.342 
4.182 
6.026 
9.737 

11.593 
12.984 
14.252 
15.364 
16.377 
24.607 
26.413 

DNF 
DNF 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 12:07:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Open 

Heat 8 Kval Open omg. 1 

Tävling (7 Varv) Startade  12:01:33 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 11:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
944 

68 
1 

76 
94 
22 
33 

100 
110 
912 

62 

Namn  
Holly Vesterlund 
Elise Jonsson 
Elise Kalander Viltok 
Nelly Eriksson 
Adine Persen 
Hedda Küchler 
Ronja Brännström 
Ruth Emilsson 
Agnes Persson 
Elvira Åneskog 

Emma Didriksson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Lakselv Motorklubb 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Arctic Motocrossklubb 
Malmfältens MCK 

Jämtlands MK 

Märke  

Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

5 

Total Tid  
3:32.873 
3:45.348 
3:51.991 
3:52.823 
3:53.607 
4:02.696 
4:23.280 
4:36.981 
4:22.174 
4:36.526 

4:35.565 

Avstånd  

12.475 
6.643 
0.832 
0.784 
9.089 

20.584 
13.701 
1 Varv 

14.352 

diff  

12.475 
19.118 
19.950 
20.734 
29.823 
50.407 

1:04.108 
1 Varv 
1 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 14:26:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom Dam 12-16 

Heat 11 Kval Ungdom Dam 12-16 omg. 2 

Tävling (5 Varv) Startade  12:38:14 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 11:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
9 
7 

812 
12 
98 

200 
646 

20 
282 

21 
913 

29 
852 
999 

Namn  
Alf Granberg 
Calle Eklund 
Emil Tidqvist 
Kåre Aarvaag 
Adam Jakobsson 
Natanael Erixon 
Walter Wiklund 
Frans Mellberg 
Henrik Sveum 
William Brännström 
Melvin Andersson 
Oskar Olmedal 
Filip Bystedth 
Elliot Göransson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Storumans SK 
Gargnäs MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Valdres Motorsportklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Mora MK 
Gargnäs MK 
Lycksele MK 

Märke  
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 
Team Auto Blå 
Team Crossfix 

Ekerhaugen 

Team Auto Blå 
Team Auto Blå 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:21.129 
3:24.590 
3:32.829 
3:43.734 
3:48.778 
3:49.742 
3:51.104 
3:51.766 
3:52.932 
3:54.053 
3:55.086 
4:04.617 
4:07.520 
4:08.845 

Avstånd  

3.461 
8.239 

10.905 
5.044 
0.964 
1.362 
0.662 
1.166 
1.121 
1.033 
9.531 
2.903 
1.325 

diff  

3.461 
11.700 
22.605 
27.649 
28.613 
29.975 
30.637 
31.803 
32.924 
33.957 
43.488 
46.391 
47.716 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 12:51:30 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 12-14 

Heat 12 Kval Ungdom 12-14 omg. 2 

Tävling (5 Varv) Startade  12:45:18 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 12:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
35 

477 
188 

99 
26 
14 
44 
78 

984 
8 

139 
207 

54 

822 

Namn  
Emil Pettersson 
Isak Persen 
Hampus Höglund 
Oliver Bröyt 
Anton Sandgren 
Leo Öhlin 
Martin Mediå 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 
Linus Staff 
Jonas Pettersen 
Vegar Kristensen 
Sixten Johansson 

Max Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Lakselv Motorklubb 
Team Walles MK 
Lima MS 
Lingheds SK 
Mora MK 
Rana Motorsportsklubb 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Alta Msk 
alta msk 
Bygdsiljum Motorklubb 

Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

kristensen 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid  
3:13.987 
3:19.120 
3:24.552 
3:28.753 
3:29.917 
3:29.993 
3:38.662 
3:26.379 
3:27.709 
3:30.448 
3:35.804 
3:37.662 
1:58.115 

Avstånd  

5.133 
5.432 
4.201 
1.164 
0.076 
8.669 

1 Varv 
1.330 
2.739 
5.356 
1.858 

1 Varv 

diff  

5.133 
10.565 
14.766 
15.930 
16.006 
24.675 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 12:55:40 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 14-16 

Heat 13 Kval Ungdom 14-16 omg. 2 

Tävling (5 Varv) Startade  12:51:20 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 12:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
96 
21 

7 
755 

60 
31 

237 
194 

203 

Namn  
Hilda Öhman 
Wilma Jonsson 
Tilde Karelius 
Davina Backteman 
Ida Rosell 
Thilda Persson 
Pernille Andersen 
Elisabeth Kjellmann 

Monika Jonsson 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lima MS 
Infjärden Racing SK 
Sollefteå MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Alta MSK 
Alta motorsportsklubb 

Krokoms MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  

Team Lindblads Motor 
Cubic AB 

Team Andersen 
Team kjellmann 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:35.619 
4:37.843 
4:54.631 
4:57.290 
4:59.848 
5:00.776 
5:19.466 
4:42.474 

Avstånd  

2.224 
16.788 
2.659 
2.558 
0.928 

18.690 
1 Varv 

diff  

2.224 
19.012 
21.671 
24.229 
25.157 
43.847 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 13:11:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Dam 

Heat 14 Kval Dam omg. 2 

Tävling (7 Varv) Startade  13:05:57 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 12:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
946 
181 
393 

32 
100 

8 
37 
40 

4 
55 

5 
651 
222 
594 

94 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Jon Kolbu 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
Edvard Sæterstad 
Erik Krogstad 
Felix Andersson 
Oscar Eriksson 
Vidar Noreén Berg 
Isac Slott 
Gustaf Holmstedt 
Syver Bråten Grøvnes 
Sebastian Riel-Saua 
Odin Kjellmann 

Johan Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hattfjelldal SSF 
Selbu MK 
Arctic Motocrossklubb 
Lingheds SK 
Jämtlands MK 
Borlänge SSK 
Mora MK 
HSSF 
Karasjok Motorklubb 
Alta MSK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  

Team Ljusdals Motor 

Team Daleng 

Säter's Powersport 

Säter's Powersport 

Team Daleng 
SRS Motorsports 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
1 

Total Tid  
4:18.229 
4:29.769 
4:33.676 
4:36.396 
4:40.073 
4:41.883 
4:48.732 
4:49.912 
4:53.725 
4:56.453 
4:19.763 
4:21.844 
4:25.764 

46.272 

Avstånd  

11.540 
3.907 
2.720 
3.677 
1.810 
6.849 
1.180 
3.813 
2.728 

1 Varv 
2.081 
3.920 

5 Varv 

diff  

11.540 
15.447 
18.167 
21.844 
23.654 
30.503 
31.683 
35.496 
38.224 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 13:18:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Stock 

Heat 15 Kval Stock omg. 2 

Tävling (7 Varv) Startade  13:12:16 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 12:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
67 
77 

999 
259 
610 

56 
51 
16 
21 

327 
285 
169 

38 
58 

119 

Namn  
Anton Lindström 
Robert Lunden 
Magnus Reiten 
John Stenberg 
Kristoffer Holm 
Linus Åberg 
Albin Lundqvist 
Olle Sahlström 
Joel Nordholm 
Alfred Gunnarsson 
Håkon Berge 
Nemo Fahlander 
Alexander Forsberg 
Axel Johansson 

Emil Mikalsen 

Klubb  
Älvsbyns MS 
Tydal MK 
Singsås MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Nordreisa MK 
Bollnäs MK 
Arvidsjaurs MS 
Tärna SSK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Valdres motorsportklubb 
Team Walles MK 
Krokoms MK 
Tavelsjö SK 

Talvik SSF 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 

Ljungbergs Motor Racing Team 

Fuel Race Division 
Team MotorcenterX 
Team MotorcenterX 

Team Northbike Lynx 

Team Mikalsen 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
3 

Total Tid  
4:09.195 
4:12.214 
4:13.143 
4:17.077 
4:25.646 
4:26.347 
4:27.291 
4:28.526 
4:29.609 
4:30.320 
4:33.861 
4:38.338 
4:41.376 
4:24.972 

Avstånd  

3.019 
0.929 
3.934 
8.569 
0.701 
0.944 
1.235 
1.083 
0.711 
3.541 
4.477 
3.038 

4 Varv 

diff  

3.019 
3.948 
7.882 

16.451 
17.152 
18.096 
19.331 
20.414 
21.125 
24.666 
29.143 
32.181 
4 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 13:26:57 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Open 

Heat 16  Kval Open omg. 2 

Tävling (7 Varv) Startade  13:21:01 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 12:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
68 

944 
76 
94 
33 
22 

1 
912 
100 

62 
110 

Namn  
Elise Jonsson 
Holly Vesterlund 
Nelly Eriksson 
Adine Persen 
Ronja Brännström 
Hedda Küchler 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 
Ruth Emilsson 
Emma Didriksson 
Agnes Persson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lakselv Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Jämtlands MK 
Arctic Motocrossklubb 

Märke  
Lynx 

Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Total Tid  
3:30.667 
3:32.126 
3:44.419 
3:45.480 
3:49.195 
4:02.670 
4:04.055 
4:08.986 
4:14.302 
4:15.559 
4:01.785 

Avstånd  

1.459 
12.293 

1.061 
3.715 

13.475 
1.385 
4.931 
5.316 
1.257 

1 Varv 

diff  

1.459 
13.752 
14.813 
18.528 
32.003 
33.388 
38.319 
43.635 
44.892 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 14:46:43 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom Dam 12-16 

Heat 19 Kval  Ungdom Dam 12-16 omg. 3 

Tävling (5 Varv) Startade  14:39:38 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr.  
9 
7 

812 
200 
282 

98 
20 
12 
21 

999 
646 

29 
913 
852 

Namn  
Alf Granberg 
Calle Eklund 
Emil Tidqvist 
Natanael Erixon 
Henrik Sveum 
Adam Jakobsson 
Frans Mellberg 
Kåre Aarvaag 
William Brännström 
Elliot Göransson 
Walter Wiklund 
Oskar Olmedal 
Melvin Andersson 
Filip Bystedth 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Gargnäs MK 
Valdres Motorsportklubb 
Storumans SK 
Mora MK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 
Lima MS 
Gargnäs MK 

Märke  
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 
Ekerhaugen 
Team Auto Blå 

Team Auto Blå 
Team Crossfix 

Team Auto Blå 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:21.223 
3:26.347 
3:31.083 
3:34.383 
3:47.394 
3:49.107 
3:49.903 
3:50.986 
3:51.969 
3:56.139 
3:56.948 
4:03.180 
4:03.610 
4:06.293 

Avstånd  

5.124 
4.736 
3.300 

13.011 
1.713 
0.796 
1.083 
0.983 
4.170 
0.809 
6.232 
0.430 
2.683 

diff  

5.124 
9.860 

13.160 
26.171 
27.884 
28.680 
29.763 
30.746 
34.916 
35.725 
41.957 
42.387 
45.070 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 14:58:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 12-14 

Heat 20 Kval  Ungdom 12-14 omg. 3 

Tävling (5 Varv) Startade  14:53:18 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
8 

35 
14 

477 
99 
26 

188 
139 
984 

44 
78 

207 

54 
822 

Namn  
Linus Staff 
Emil Pettersson 
Leo Öhlin 
Isak Persen 
Oliver Bröyt 
Anton Sandgren 
Hampus Höglund 
Jonas Pettersen 
Oliver Åneskog 
Martin Mediå 
Max Jakobsson 
Vegar Kristensen 

Sixten Johansson 
Max Andersson 

Klubb  
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lakselv Motorklubb 
Lima MS 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Alta Msk 
Malmfältens MCK 
Rana Motorsportsklubb 
Storumans SK 
alta msk 

Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 

Märke  
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 
kristensen 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
3:11.641 
3:12.592 
3:16.955 
3:17.378 
3:21.436 
3:22.504 
3:24.880 
3:30.077 
3:32.377 
3:35.528 
3:37.676 
3:41.409 

Avstånd  

0.951 
4.363 
0.423 
4.058 
1.068 
2.376 
5.197 
2.300 
3.151 
2.148 
3.733 

diff  

0.951 
5.314 
5.737 
9.795 

10.863 
13.239 
18.436 
20.736 
23.887 
26.035 
29.768 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 15:06:06 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Ungdom 14-16 

Heat 21 Kval Ungdom 14-16 omg 3 

Tävling (5 Varv) Startade  15:01:26 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
21 
96 

755 
7 

31 
237 
194 

60 
203 

Namn  
Wilma Jonsson 
Hilda Öhman 
Davina Backteman 
Tilde Karelius 
Thilda Persson 
Pernille Andersen 
Elisabeth Kjellmann 
Ida Rosell 
Monika Jonsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Älvsbyns MS 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Bygdsiljum Motorklubb 
Alta MSK 
Alta motorsportsklubb 
Sollefteå MK 
Krokoms MK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Lindblads Motor 

Cubic AB 

Team Andersen 
Team kjellmann 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Total Tid  
4:32.549 
4:34.249 
4:51.921 
4:57.129 
5:00.685 
5:22.012 
4:41.976 
4:42.456 
4:52.579 

Avstånd  

1.700 
17.672 
5.208 
3.556 

21.327 
1 Varv 
0.480 

10.123 

diff  

1.700 
19.372 
24.580 
28.136 
49.463 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 15:14:15 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Dam 

Heat 22 Kval Dam omg. 3 

Tävling (7 Varv) Startade  15:08:28 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
946 
651 

37 
32 

222 
4 

55 
181 
100 

40 
393 
594 

8 
5 

94 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Syver Bråten Grøvnes 
Felix Andersson 
Albin Persson 
Sebastian Riel-Saua 
Vidar Noreén Berg 
Isac Slott 
Jon Kolbu 
Edvard Sæterstad 
Oscar Eriksson 
Rasmus Andersson 
Odin Kjellmann 
Erik Krogstad 
Gustaf Holmstedt 

Johan Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
HSSF 
Arctic Motocrossklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Karasjok Motorklubb 
Jämtlands MK 
Borlänge SSK 
Lingheds SK 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
Ljusdals MK 
Alta MSK 
Selbu MK 
Mora MK 

Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Daleng 

SRS Motorsports 

Säter's Powersport 

Team Daleng 
Säter's Powersport 
Team Ljusdals Motor 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
4:20.463 
4:23.413 
4:24.775 
4:33.339 
4:39.016 
4:42.148 
4:43.228 
4:44.501 
4:45.206 
4:45.704 
4:48.512 
4:50.048 
4:51.843 
4:36.117 

Avstånd  

2.950 
1.362 
8.564 
5.677 
3.132 
1.080 
1.273 
0.705 
0.498 
2.808 
1.536 
1.795 

1 Varv 

diff  

2.950 
4.312 

12.876 
18.553 
21.685 
22.765 
24.038 
24.743 
25.241 
28.049 
29.585 
31.380 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 15:21:12 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Stock 

Heat 23 Kval Stock omg. 3 

Tävling (7 Varv) Startade  15:15:26 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
77 
51 
67 
38 
56 
21 
58 

259 
999 
285 

16 
169 
327 

610 
119 

Namn  
Robert Lunden 
Albin Lundqvist 
Anton Lindström 
Alexander Forsberg 
Linus Åberg 
Joel Nordholm 
Axel Johansson 
John Stenberg 
Magnus Reiten 
Håkon Berge 
Olle Sahlström 
Nemo Fahlander 
Alfred Gunnarsson 

Kristoffer Holm 
Emil Mikalsen 

Klubb  
Tydal MK 
Arvidsjaurs MS 
Älvsbyns MS 
Krokoms MK 
Bollnäs MK 
Bollnäs MK 
Tavelsjö SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Singsås MK 
Valdres motorsportklubb 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Team Walles MK 

Nordreisa MK 
Talvik SSF 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski Doo 
Lynx 

Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 
NORWAY 

Team  

Ljungbergs Motor Racing Team 
Team MotorcenterX 
Team Northbike Lynx 
Ljungbergs Motor Racing Team 

Fuel Race Division 

Team MotorcenterX 

Team Mikalsen 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
4:20.920 
4:22.739 
4:26.752 
4:29.312 
4:31.370 
4:32.528 
4:34.980 
4:37.059 
4:37.524 
4:40.078 
4:41.328 
4:42.688 
4:46.708 

Avstånd  

1.819 
4.013 
2.560 
2.058 
1.158 
2.452 
2.079 
0.465 
2.554 
1.250 
1.360 
4.020 

diff  

1.819 
5.832 
8.392 

10.450 
11.608 
14.060 
16.139 
16.604 
19.158 
20.408 
21.768 
25.788 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-02-03 15:43:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Jämtlands MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Arctic Cat Cup 2024 
Open 

Heat 24 Kval Open omg. 3 

Tävling (7 Varv) Startade  15:36:37 

Östersunds Motorstadion 0,600 Km 

2024-02-03 14:50 
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